کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)

دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی کرمانشاه

سال پنجم، شماره ۱۹، پاییز ۱۳۹۴ هـ ش / ۱۴۳۷ هـ ق / ۲۰۱۵ م، صص ۹۳-۱۱۸

سرگشتگی روشنفکر در راه‌آب‌نامه محمدعلی جمال‌زاده و قنديل ام‌هاشم یحیی حقی بر اساس رویکرد اجتماعی ادبیات تطبیقی^۱

سعید حسام‌پور^۲

دانشیار گروه زبان و ادبیات فارسی، دانشگاه شیراز، ایران

حسین کیانی^۳

دانشیار گروه زبان و ادبیات عربی، دانشگاه شیراز، ایران

مدینه کرمی^۴